СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское  сельское  поселение муниципального  образования Приозерский
муниципальный  район Ленинградской  области

РЕШЕНИЕ
	      09 августа  2013 года              № 138

	Об утверждении структуры администрации муниципального  образования  Запорожское  сельское  поселение муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со статьей 48 Устава МО Запорожское  сельское  поселения МО Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области  Совет депутатов  МО Запорожское  сельское  поселения МО Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области               РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации МО Запорожское  сельское  поселение  с 09 августа 2013г. согласно приложению 1.

2. Пункт 3 Решения Совета депутатов МО Запорожское  сельское  поселение   от 23.12.2005года  № 21 «Об администрации МО Запорожское сельское поселение, утверждении структуры администрации» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная  звезда»», в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном  сайте  администрации  МО  Запорожское  сельское  поселение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (председатель – В.М. Тарасова)

Глава  муниципального  образования                                       П.А. Степанов
Исп.: Зыкова Т.И. тел 66-334

Разослано:  дело-2; ОК-1; бухгалтерия-1; прокуратура -1
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО
Решением  Совета депутатов МО  Запорожское  сельское  поселение МО Приозерский  муниципальный  район Ленинградской области  от 09.08.2013 г. №138

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования  Запорожское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Глава  администрации

	Заместитель  главы  администра

ции
	  Сектор  экономики  и  финансов
	Главный  специалист  (ответственный  секретарь административной  комиссии)
	Ведущий  специалист- делопроизводство,

соц. вопросы
	Ведущий  специалист- землеустроитель
	Специалист
1 категории

Жилищные вопросы
	водитель
	уборщица

	  Начальник сектора экономики и финансов

	Специалист
1 категории

бухгалтер